

## Resultado da Tomada de Preços

Nº 20201111A138HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS

Tipo de Compra: Cotação Bionexo/ via e-mail

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 24/11/2020 14:40

Goiânia 24 de Novembro de 2020

"

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 127761761

COTAÇÃO NÂº 6230 - MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS - HMI NOV/2020

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Será aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÃES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>3r Embalagens E Descartáveis Eireli</b> GOIÂNIA - GO Ricardo Henrique - 62 992390485 ricardovenda3@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	21/11/2020	30 ddl	CIF	QUALQUER DUVIDA ESTOU DISPONIVEL No EMAIL: ricardovenda3@gmail.com OU NO TELEFONE: (62) 99239-0485 QUE TAMBEM SERVE PARA WHATSAPP.
2	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/11/2020	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
3	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 10,0000	1 dias após confirmação	21/11/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 20X30 - UNIDADE	40730	-	BOBINA PICOTADA 20X30 - SEGPLAST - SEGPLAST	PECA	3r Embalagens E Descartáveis Eireli	MATERIAL VIRGEM TRANSPARENTE	-	R\$ 14,9900	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 299,8000	Tiago Farias De Souza 20/11/2020 07:39
<b>Total Parcial:</b>											20.0	R\$ 299,8000	
Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L -> CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 13L - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS. SERINGA. LAMINAS. ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 13 LITROS. CONFECCIONADA EM	10079	-	FLEXPELL	PCT/20UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029427	-	R\$ 3,8505	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 1.540,2000	Tiago Farias De Souza 20/11/2020 07:39

PAPELÃO RÍGIDO.  
REG MS - UNIDADE

<b>Total Parcial:</b>	400.0	R\$ 1.540,2000
-----------------------	-------	----------------

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 BOBINA DE SACO FINO ATOXICO TRANSP. PICOTADO 40 X 60 -> DE PLASTICO. NAO RECILADO - QUILO	6722	-	BOBINA DE SACO FINO ATOXICO TRANSP. PICOTADO 40 X 60 -> DE PLASTICO. NAO RECILADO - QUILO - TOP - TOP	KG	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 18,4000	R\$ 0,0000		160 Quilograma	R\$ 2.944,0000	Tiago Farias De Souza 20/11/2020 07:39
2 BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70	42857	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 - TOP - TOP	KG	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 18,4000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 736,0000	Tiago Farias De Souza 20/11/2020 07:39
4 BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 - ROLO	39940	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP. 30X40 - TOP - TOP	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 18,4000	R\$ 0,0000		180 Rolo	R\$ 3.312,0000	Tiago Farias De Souza 20/11/2020 07:39
6 COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100 - PACOTE	312	-	COPO DESCARTAVEL 50 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - TERMOPOT - TERMOPOT	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,2100	R\$ 0,0000		300 Pacote	R\$ 363,0000	Tiago Farias De Souza 20/11/2020 07:39
7 COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 -> COPO PLASTICO. DESCARTAVEL. 200 ML. TRANSPARENTE OU BRANCO. PACOTES COM 100 UNIDADES - PACOTE	328	-	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UND - TERMOPOT - TERMOPOT	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 2,4400	R\$ 0,0000		1500 Pacote	R\$ 3.660,0000	Tiago Farias De Souza 20/11/2020 07:39
8 DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PÁNELA - FRASCO	24620	-	DETERGENTE LIQUIDO 500ML - OESTE - OESTE	FR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000		216 Frasco	R\$ 226,8000	Tiago Farias De Souza 20/11/2020 07:39
10 SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG	37680	-	SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 18,3000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 915,0000	Tiago Farias De Souza 20/11/2020 07:39
11 SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 - UNIDADE	8734	-	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 15 X 30 - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 18,3000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 3.660,0000	Tiago Farias De Souza 20/11/2020 07:39
12 SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 - UNIDADE	2741	-	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 18,3000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.830,0000	Tiago Farias De Souza 20/11/2020 07:39
13 SACO PLASTICO TRANSP. 25X35	26308	-	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 18,3000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 915,0000	Tiago Farias De Souza 20/11/2020 07:39
14 SACO PLASTICO TRANSP. 30X40CM -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40 - UNIDADE	1569	-	SACO PLASTICO TRANSP. 30X40CM - LWM - LWM	LWM	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 18,3000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.830,0000	Tiago Farias De Souza 20/11/2020 07:39
15 SACO PLASTICO TRANSP. 50X80X12CM -> - REFORCADO - UNIDADE	4097	-	SACO PLASTICO TRANSP. 50X80X12CM -> - REFORCADO - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 18,3000	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 1.464,0000	Tiago Farias De Souza 20/11/2020 07:39

16	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 X 20 - UNIDADE	39999	-	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 10 X 20 - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 18,3000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 915,0000	Tiago Farias De Souza 20/11/2020 07:39
17	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120	43105	-	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 80X120 - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 18,3000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 549,0000	Tiago Farias De Souza 20/11/2020 07:39
											<b>Total Parcial:</b>	3056.0	R\$ 23.319,8000
Total de Itens da Cotação: 17    Total de Itens Impressos: 14													
											<b>Total Geral:</b>	3476.0	R\$ 25.159,8000



Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

*Victor Vale*  
**Victor Vale**  
 Coordenador de Compras  
 Matrícula: 022730